
İhracat faaliyetlerine ağırlık 
veren HİDROMEK, ürün yelpazesini 
genişleterek, geniş bayi ağına yenile-
rini ekleyerek, mevcut pazarlardaki 
payını artırarak ve yeni pazarlara 
ulaşarak küresel endüstrideki yerini 
sağlamlaştırmaya devam ediyor.  
Yurt dışında güçlü bir bayi ağı ile ça-
lışan HİDROMEK, yurt dışındaki yet-
kili bayi yönetimi ile satış ve satış 
sonrası hizmetlerinin yönetimini İs-
panya’da HİDROMEK WEST, 
Rusya’da HİDROMEK RUS, Tay-
land’da HİDROMEK HCE ve Japon-
ya’da HİDROMEK JAPAN şirketleri 
ile yürütüyor.  

6 KITADA 120’DEN  
FAZLA ÜLKEDE  
MAKİNELERİ ÇALIŞIYOR 
Bugün 6 kıtada 120’den fazla ül-

kede makineleri çalışan HİDROMEK’in 
başlıca ihracat pazarları arasında; İs-
panya, Fransa, Almanya, İngiltere, Bul-
garistan, Polonya, Kazakistan, Tayland, 
Filipinler, Endonezya, Japonya, Avus-
tralya, Meksika, Şili, Cezayir, Tunus ve 
Güney Afrika bulunuyor. HİDROMEK, 
aynı zamanda Japonya’ya karla müca-
dele çalışmalarında kullanılmak üzere 
gönderilen motor greyderler ile Tür-
kiye’den Japonya’ya ilk iş makinesi ihra-
catını da gerçekleştirmişti. 

Kurulduğu günden beri, 46 yıldır iş 
odağını değiştirmeden iş makinesi üre-
ten HİDROMEK’in, kullanıcı odaklı, ye-
nilikçi iş makineleri 6 kıtada 120’den 
fazla ülkede çalışıyor. Büyüyen ihracat 
ağı ile daha geniş pazarlara ulaşan 
HİDROMEK, aynı zamanda genişleyen 
ürün yelpazesinin yanı sıra otonom ve 
elektrikli iş makinelerinin geliştirilme-
sine yönelik AR-GE çalışmaları ile tüm 
dünyada iş makinesi sektörüne yön 
veren en önemli üreticiler arasında yer 
alıyor. 

AHMET BOZKURT:  
“YENİLİKÇİ  
VİZYONUMUZLA 
 SEKTÖRE  
YÖN VERİYORUZ” 
HİDROMEK Yönetim Kurulu Baş-

kan Yardımcısı ve Genel Müdürü 
Ahmet Bozkurt, şunları söyledi:“Sektö-
rümüzün en büyük üreticilerinin sıralan-
dığı uluslararası Yellow Table listesinde 
bu yıl da yer aldığımızı mutlulukla öğ-
rendik. Yenilikçi vizyonumuzla sektöre 
yön veren bir firmayız. Dünyanın en 
büyük iş makinesi üreticilerinin belirlen-
diği “Yellow Table” listesinde yer alan ilk 
ve tek Türk üreticiyiz. Listeye bugüne 
kadar toplam 10 kez girme başarısını 
gösterdik. Bu başarılarımızdan aldığı-
mız güçle küresel sektördeki yerimizi 
her geçen gün daha da sağlamlaştırı-
yoruz.” 
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Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından her yıl 
yapılan ve firmaların bir önceki yıla ait ihracat  
performanslarına göre sıralandığı “Türkiye’nin İlk 
1000 İhracatçısı Araştırması”nın 2023 yılına ait 
sonuçları açıklandı. Araştırmada HİDROMEK, bir 
önceki yıla göre 26 basamak yükselerek 159’uncu 
sırada yer aldı. HİDROMEK, makine ve aksamları 
sektörel sıralamasında ise 4’üncü oldu. 

o

İş makinesi sektörünün tüm dünyada heyecanla beklediği Yellow Table listesinin 2024 yılı 
sonuçları açıklandı. Dünyadaki en büyük iş makinesi üreticilerinin sıralandığı Yellow Table 
listesindeki yükselişini sürdüren HİDROMEK, 44’üncü sıraya yerleşti. 

o

HİDROMEK ihracat gücüyle  
“ŞAMPİYONLAR” listesinde tırmanıyor

HİDROMEK ‘Dünyanın En Büyük İş Makinesi  
Üreticileri’ listesinde yükselişini sürdürüyor
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